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中南财经政法大学
“博士后科研资助项目”结项报告
项目名称：                                    
项目责任人：                                  

流动站名称：                                
学    院：                                    

填表日期：                                    
研究生部博士后办公室

2008年制
结 项 须 知

1. 项目责任人必须认真阅读《中南财经政法大学博士后科研资助项目办法》，并按有关规定进行结项申报。

2. 申请者打字填写（如不具备打字条件时，请用钢笔或圆珠笔正楷书写，不要用铅笔填写）本表。

3. 本表封面上“年度、编号”指研究生部博管办统一编制的项目编号。

4. 本报告书必须附该项目产生的已公开发表的学术论文、社会调查报告、实践活动证明材料、声像资料等建设成果。

5. 填表必须实事求是，认真翔实，不得虚报或留空。有的栏目如无内容可填，请写上“无”、“未”等字；表格若填写不下，可另附纸。

6. 报告书必须同时上报电子版。

一、结项简况

	项目名称
	

	项目责任人基本情况

	姓名
	常用联系方式
	职称
	合作导师
	所在单位

	
	
	
	
	

	项目经费情况（元）

	基金资助金额
	

	序号
	支出科目
	金额
	序号
	支出科目
	金额

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	

	支出合计
	
	经费结余
	

	研究期限
	立项申报年月
	

	
	实际完成年月
	


二、项目成果（须附成果实物及复印件）
	项目成果目录

	序号
	成果名称
	成果形式
	作者
	成果形式为专著的请注明出版社，为论文的请注明发表的期刊名称，为调研报告的请注明使用单位等详细信息。

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、研究工作总结
	1．研究成果(特别要说明主要的科学发现和创新之处，并有具体的内容和必要数据)：


	2．研究成果的科学意义、应用前景、推广开发价值、以及经济和社会效益：



四、合作导师意见
	合作导师签字：

                                            年   月   日


五、所在学院/流动站审批意见
	主管领导签字：

                             年   月   日


六、学校审批意见

	主管领导签字：

                                                 年   月   日
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